
D.O. PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRO

ATOS DO PODER 
LEGISLATIVO MUNICIPAL DOM 7309 - 20 de Maio de 2025

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO
Pregão Eletrônico Nº 90002-2025
Órgão/Entidade: CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - CMCI
Processo Nº:  8392/2025 
Objeto: Contratação de Serviços de Administração, Gerenciamento, Emissão, 
Distribuição e Fornecimento de Cartões Eletrônicos com Chip (Vale-alimentação). 
Valor estimado: R$ 4.706.425,20  
Acolhimento de propostas:  20/06/2025 às 08:00h - 04/06/2025 às 10:00h)
Abertura de propostas: 04/06/2025 às 10:00h)
Abertura da sessão pública: 04/06/2025 às 10:01h)
O certame será realizado por meio do Sistema de Compras do Governo Federal 
(www.gov.br/compras), estando o edital disponível no endereço 
www.compras.es.gov.br.
Os interessados em participar da licitação deverão efetuar seu cadastro no Sistema de 
Compras do Governo Federal (www.gov.br/compras).
Contato: licitacao@cachoeirodeitapemirim.es.leg.br ou pelo telefone (28)3526-
5619

ROSA DE L. C. HEMERLY
Pregoeira

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br   

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3100380039003300320038003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

  31


